PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

RESULTADO PRELIMINAR AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07 PARA PERÍCIA MÉDICA DOS
CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da sua Subsecretaria de Recursos Humanos, no cumprimento

ao previsto no subitem 2.4.6 do Edital n° 1/2018 de abertura do Concurso, torna público o resultado da

perícia médica efetuado pelo candidato Ângelo Magno de Souza, que obteve o direito a realizar o

procedimento por meio da decisão proferida no processo judicial 0817017-68.2024.8.19.0002, tendo

comparecido à perícia médica realizada em 15 de junho de 2024, obtendo o seguinte resultado:

CARGO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

SITUAÇÃO

AGENTE
ADMINISTRATIVO

2130720911 ÂNGELO MAGNO DE SOUZA INDEFERIDO

Maricá, 17 de junho de 2024.

Subsecretaria de Recursos Humanos

1